AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 58/2023

EDITAL DE LICITAÇÃO N. 58/2023

PREGÃO PRESENCIAL

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Braço do Trombudo/SC, torna público para conhecimento dos interessados

que às 09:00 horas do dia 27/06/2023, estará selecionando a melhor proposta para: Registro

de Preços para aquisição parcelada de água mineral para as secretarias do Município de Braço

do Trombudo/SC. Maiores informações serão fornecidas pelo Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal, fone (47) 3547-0179, site www.bracodotrombudo.sc.gov.br ou no e-mail:

licitacao@bracodotrombudo.sc.gov.br.

Braço do Trombudo, em 14 de junho de 2023.

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal